
სსიპ ქალაქ  რუსთავის #28  საჯარო  სკოლა 

მიღება–ჩაბარების აქტი   

ქ.რუსთავი                                                                   18   დეკემბერი   2019  წელი 

    ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ  სსიპ ქალაქ რუსთავის     #28 

საჯარო სკოლა, შემდგომში „შემსყიდველი“ დირექტორი ნათია 

მაზანიშვილის  სახით  და  მეორეს  მხრივ    შ.პ.ს “ ჯეობიტი“ შემდგომში 

„მიმწოდებელი“ დირექტორის ზაზა მაღლაკელიძის  სახით ვადგენთ  ამ  

აქტს  მასზედ, რომ  „შემსყიდველმა“ მიიღო, ხოლო „მიმწოდებელმა“ ჩააბარა 

2019 წლის  18  დეკემბერს   დადებული №26  ხელშეკრულების  საფუძველზე 

შემდეგი სახის მომსახურება  ---  

3 ცალი   კარტრიჯის  შევსება  თანხით   90 ლარი.  

 

სახელშეკრულებო   თანხა    შეადგენს: 90 (ოთხმოცდაათი) ლარს;   

 

გაწეული მომსახურების  ღირებულება  შეადგენს: 90 (ოთხმოცდაათი) 

ლარს;   

 

 

შემსყიდველი:   

 

 

მიმწოდებელი: 

 


		2019-12-18T15:48:33+0400
	Tbilisi, Georgia
	LEPT Rustavi Public school N28


		2019-12-18T15:58:02+0400




